
terça-feira, 6 de maio de 2014  |  Ano V - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

 

 
 
 

AVISO DE PUBLICAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL DE N º 027/2014 

 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que abriu 
Licitação na modalidade Pregão Presencial no 027/2014, para prestação de serviços 
com aluguel de um ônibus e um veículo de passeio para atender a Secretaria Municipal 
de Assistência Social de Coração de Maria, conforme especificações constantes no 
Anexo I, a ser realizada no dia 19 de Maio de 2014, às 09:00 (nove) horas, Edital e 
Anexos disponíveis na sede da Prefeitura Municipal, à Praça Dr. Araújo Pinho, nº. 14, 
Centro, CEP 44.250-000.  Coração de Maria. Maiores informações pelo Tel: (75) 3248-
2489.  E-mail pmcm.licitacao@hotmail.com. Coração de Maria – BA, 05 de Maio de 
2014. Wilma de Brito Gonçalves Menezes – Pregoeira. 
 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

942E6AE4298619F6F165A6765D971AB2



terça-feira, 6 de maio de 2014  |  Ano V - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 
 

AVISO DE PUBLICAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL DE N º 028/2014 

 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que abriu 
Licitação na modalidade Pregão Presencial no 028/014, para aquisição de materiais de 
expediente para atender as diversas secretarias municipais de Coração de Maria - BA, 
durante o exercício de 2014, conforme especificações constantes no Anexo I, a ser 
realizada no dia 19 de Maio de 2014, às 10:00 (dez) horas, Edital e Anexos disponíveis 
na sede da Prefeitura Municipal, à Praça Dr. Araújo Pinho, nº. 14, Centro, CEP 44.250-
000.  Coração de Maria. Maiores informações pelo Tel: (75) 3248-2489.  E-mail 
pmcm.licitacao@hotmail.com. Coração de Maria – BA, 05 de Maio de 2014. Wilma de 
Brito Gonçalves Menezes – Pregoeira. 
 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

942E6AE4298619F6F165A6765D971AB2


		2014-05-06T09:26:25-0300




